АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.08.2021                                                                                                  № 80-п

с. Беляевка

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2022 год

В соответствии с ч. 6 ст. 9 ФЗ от 26.12.2008 г. № 294-фз «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля:
1.Утвердить план проведения ежегодных плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2022 год по земельному контролю согласно приложению.
2. В срок до 1 сентября 2021 года направить ежегодный план проведения плановых проверок в прокуратуру Беляевского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального
образования Беляевский сельсовет

                                     М.Х.Елешев

Разослано:  администрации района, прокурору, в дело.

                                                                                                                                                                                                                           Приложение
                                                                           к постановлению администрации
                                                                                 муниципального образования
Беляевский сельсовет
                            от 09.08.2021  № 80 -п

                                                                             П Л А Н
	                                                                  Утвержден
       Глава администрации муниципального
               образования Беляевский сельсовет
	 Елешев М.Х._____________________

		                                                                                          проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20
	22
	г.

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя, деятельность которого подлежит проверке 1
	Ад
	Основной государственный регистрационный номер
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки 4
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и дате окончания проведения проверки, по результатам которой они приняты 5
	Информация о присвоении деятельности юридического лица и индивидуального предпринимателя определенной категории риска, определенного класса (категории) опасности, об отнесении объекта государственного контроля (надзора) к определенной категории риска, определенному классу (категории) опасности 6

	место (места) нахождения
юридического лица
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица, индивидуального предпринимателя
	места нахождения объектов 2

	дата государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом 3

	рабочих дней
	рабочих часов
(для малого и среднего предпринимательства и микропредприятий)

	ГБУЗ «Беляевская РБ»
	с.Беляевка,
Беляевский район
Оренбургская область
	земельный участок по адресу с.Беляевка,
Беляевский район
Оренбургская область
ул.Ленинская,  37
	земельный участок по адресу с.Беляевка,
Беляевский район
Оренбургская область
ул.Ленинская,  37
	1025602985396

	обеспечение соблюдения требований земельного законодательства

	Не было

	Постановление Правительства РФ от 30.06.2010 N 489 (ред. от 28.01.2019) "Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей"КоАП РФ Статья 8.8.
	24.01.
2022
	1
	1
	Документальная

	ИП Мелекесова Лилия Салимовна
	.Беляевка,
Беляевский район
Оренбургская область
	земельный участок по адресу Беляевка,
Беляевский район
Оренбургская область
ул.Советская, 56
	земельный участок по адресу Беляевка,
Беляевский район
Оренбургская область
ул.Советская, 56 кадастровый номер 56:06:0201015:94
	307565812300328
	562300931863
	обеспечение соблюдения требований земельного законодательства
	01.08.2016
	Не было

	Постановление Правительства РФ от 30.06.2010 N 489 (ред. от 28.01.2019) "Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей"КоАП РФ Статья 8.8.
	21.02.
2022
	1
	 1
	Документальная

	ИП Спиренков Александр Иванович
	Беляевка,
Беляевский район
Оренбургская область
	земельный участок по адресу Беляевка,
Беляевский район
Оренбургская область
ул.Банковская, 4
	земельный участок по адресу Беляевка,
Беляевский район
Оренбургская область
ул.Банковская, 4 кадастровый номер 56:06:0000000:1815
	304564307000062
	562300016504
	обеспечение соблюдения требований земельного законодательства
	01.08.2016
	Не было

	Постановление Правительства РФ от 30.06.2010 N 489 (ред. от 28.01.2019) "Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей"КоАП РФ Статья 8.8.
	14.03.
2022
	1
	1
	Документальная

	Бондарев Алексей Викторович
	Беляевка,
Беляевский район
Оренбургская область
	земельный участок по адресу Беляевка,
Беляевский район
Оренбургская область
ул.Южная, 81Б
	земельный участок по адресу Беляевка,
Беляевский район
Оренбургская область
ул.Южная, 81Б
	306564605100011
	562300336134
	обеспечение соблюдения требований земельного законодательства
	01.08.2016
	Не было

	Постановление Правительства РФ от 30.06.2010 N 489 (ред. от 28.01.2019) "Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей"КоАП РФ Статья 8.8.
	18.04.
2022
	1
	1
	выездная

	ИП Бунина Ирина Александровна
	Беляевка,
Беляевский район
Оренбургская область
	земельный участок по адресу Беляевка,
Беляевский район
Оренбургская область
ул.Южная, 81
	земельный участок по адресу Беляевка,
Беляевский район
Оренбургская область
ул.Южная, 81
кадастровый номер
56:06:0201011:51

	305561011800028
	561010119577
	обеспечение соблюдения требований земельного законодательства
	01.08.2016
	Не было

	Постановление Правительства РФ от 30.06.2010 N 489 (ред. от 28.01.2019) "Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей"КоАП РФ Статья 8.8.
	23.05.
2022
	1
	1
	выездная